
_________________________________________________________________________________________________________________ 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

TECHNICKÝ LIST 
Montážní pasta TUNPAS
Obj.č.: 2697 192 004 

Popis: 
Přilnavá bílá montážní pasta pro vysoké teploty s ochranou proti tribokorozi  (jakýkoli druh 
koroze, jehož součástí je neustálé odstraňování pasivní vrstvy nárazy kapaliny nebo částic 
na korodující povrch nebo třením mezi korodujícím povrchem a jiným povrchem). Pasta na 
bázi syntetického oleje se synergickou kombinací přísad proti opotřebení, stárnutí a korozi  
- Vysoká  zatížitelnost
- Snižuje tření a opotřebení
- Přilnavá  a odolná  proti vodě
- Zabraňuje prokluzu, dokonce i při nízkých rychlostech posuvu
- Zabraňuje tribokorozi
- Čistou aplikaci

Použití: 
Každý druh montáže a mazání kde je požadována nebarvící pasta. Aplikace, ve kterých je 
třeba zabránit tribokorozi. Očistěte a odmastěte plochy, na které má být pasta nanesena. 
Pomocí houby, hadru nebo štětce naneste tence na příslušné místo. Možné přebytky nejsou 
problémem. 

Označení výrobku Množství Jednotka balení 
TUNPAS WP tuba 100g karton/ 24 ks 
TUNPAS WP dóza 1kg kusové zboží 
TUNPAS WP kbelík 20 kg kusové zboží 

Technické údaje o výrobku: 
Charakteristika Hodnota Jednotka Testovací metoda 
Barva: bílá  - vizuálně 
Hustota: 1040  kg/m3 domácí test 
Zahušťovadlo: anorganické  - - 
Základový olej: syntetický olej  - - 
Pevné látky: nekovové - - 
Konzistence: 2 třída NLGI DIN 51818 
Penetrace: 265 – 295 mm -1 DIN ISO 2137 
Bod skápnutí: žádný  °C DIN ISO 2176 
Odolnost vůči vodě: 0-90  stupeň  DIN 51807 
Emcor test proti korozi oceli: 0 – 0 stupeň  ISO  11007  
Teplotní rozsah: -30°C do +  250°C tenký film

 do +1450°C sucho 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

Předložené informace jsou založeny na našich všeobecných technických zkušenostech a 
znalostech v době tisku. Všechny informace jsou orientační, založené na struktuře produktu, 
předpokládaném použití a technologii strojů nebo zařízení. Tyto informace však 
nepředstavují záruku vlastností nebo závazku k užívání výrobku pro každý jednotlivý případ.  
Uživatel není zbaven povinnosti otestovat aplikaci produktu. 
Výrobky TUNAP jsou průběžně dále rozvíjeny. Vyhrazujeme si právo přizpůsobit všechny 
technické údaje v této tiskovině kdykoliv bez předchozího upozornění. Z toho  nemohou být 
odvozoveny závazky jakéhokoli druhu. 
  

 
 

       


